
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/453/23 

RADY GMINY DZIERŻONIÓW 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt  

w Dziennym Domu Senior+ Gminy Dzierżoniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.), oraz art. 51 ust. 4, art. 97 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwała określa szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Senior+ 

Gminy Dzierżoniów. 

§ 2. 1. Opłata za pobyt obejmuje korzystanie z miejsca pobytu wraz z wyżywieniem oraz usługi świadczone 

przez Dzienny Domu Senior+ Gminy Dzierżoniów. 

2. Stawka miesięcznej opłaty za pobyt w Dziennym Domu Senior+ wynosi 200,00 zł. 

3. Wysokość opłaty jest uzależniona jest od sytuacji dochodowej osoby kierowanej. 

4. Szczegółowe zasady odpłatności określa poniższa tabela: 

Dochód osoby/rodziny wg kryterium dochodowego 

określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy  

z 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

Wysokość miesięcznej opłaty za pobyt w Dziennym 

Domu Seniora 

do 150 % bezpłatnie 

powyżej 150% do 200% od 60 zł do 80 zł 

powyżej 200% do 250% powyżej 80 zł do 100 zł 

powyżej 250% do 300% powyżej 100 zł do 120 zł 

powyżej 300% do 400% powyżej 120 zł do 150 zł 

powyżej 400% powyżej 150 zł do 200 zł 

5. Opłatę za pobyt w Dziennym Domu Senior+ Gminy Dzierżoniów ustala podmiot kierujący - Wójt 

Gminy Dzierżoniów w drodze decyzji administracyjnej, uwzględniając zasady ponoszenia odpłatności 

określone w niniejszej uchwale. 

6. Opłata za pobyt w Dziennym Domu wnoszona jest przez uczestnika w okresach miesięcznych w terminie 

do dnia 10 następnego miesiąca. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 grudnia 2023 r.

Poz. 6876



§ 3. 1. Na wniosek uczestnika może być zmniejszona odpłatność za pobyt w Dziennym Domu do 50% 

w przypadku nieprzerwanej nieobecności usprawiedliwionej (pobyt w szpitalu, na turnusach rehabilitacyjnych, 

wczasach - po przedłożeniu odpowiedniego oświadczenia) powyżej 14 dni kalendarzowych w danym miesiącu. 

2. Nie pobiera się odpłatności za nieobecność uczestnika w całym miesiącu kalendarzowym. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXVII/193/20 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 17 grudnia 2020 roku 

w sprawie: ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Senior+ 

Gminy Dzierżoniów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

Przewodniczący Rady Gminy Dzierżoniów: 

Grzegorz Powązka 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6876


		2023-12-14T09:43:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




